ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
Алгатуйского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0t 2020 г. Nь j|-п

с. Алгаryй

О внесении изменений в постановление администрации
Алгатуйского сельского поселения от 0б.07.2020 г.
NЬ 23-п

Руководствуясь статьями 24, 47 Устава Алгатуйского муниципаJIъного
образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Алгатуйского сельского
поселения от 06.07.2020 г. Ns 2З-п <о внесении изменений в Положение об
оплате труда вспомогательного персонаJIа администрации Алгатуйского
сельского поселения> изменения:

пункт 2 изложитъ в следующей редакции:
<<2. Уатановить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 1 июля 2020 года.)

2. Опубликовать настоящее постановJIение в газете <Алгаryйский вестник)) и

разместить на официальном сайте Алгатуйского сельского поселения в
информационно - телекоммуникационной сети <<Интернет).

lf
".

Глава Алгатуйского
муниципапьного образования В.А. Холопкин

l а",

9}
sii
hl
е1
Ф'{